
UCHWAŁA NR XXI/162/2020 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/136/2020 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 lipca 2020 rokuw sprawie 
przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Biała 
Podlaska, rozszerza się zakres opracowania o następujące zmiany: 

1. Aktualizację obszarów szczególnego zagrożenia powodzią w granicach administracyjnych gminy Biała 
Podlaska. 

2. Zmianę przeznaczenia terenu oznaczonego w obowiązującym studium – istniejąca droga gminna, którego 
granice przedstawione zostały na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Dariusz Plażuk 

Id: A98F4F15-4284-4E1D-8F72-6E8A388171BE. podpisany Strona 1



granica obszaru sporządzania zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska

skala 1:2 000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/162/2020 
Rady Gminy Biała Podlaska 
z dnia 22 grudnia 2020 roku

Id: A98F4F15-4284-4E1D-8F72-6E8A388171BE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

